EDITAL Nº 32/2022

RETIFICAÇÂO DE EDITAL

A Presidente da Câmara Municipal de Jacuizinho/RS, no uso de suas atribuições legais, retifica o Edital 031/2022 que faz conhecer que no próximo dia 21.09.2022, às 18:00 horas, no Plenário da Câmara Municipal de Vereadores Victor Hugo Borowski, realizar-se-á vigésima sétima SESSÃO LEGISLATIVA ORDINÀRIA do ano de 2022, para apreciação das seguintes matérias:
ORDEM DO DIA:
Leitura das correspondências recebidas e enviadas
Votação da Ata 29/2022
INICIATIVA DO PODER EXECUTIVO
Discussão e votação do projeto de lei nº 051/2022
Apresentação do Projeto de Lei nº 053/2022
INICIATIVA DO PODER LEGISLATIVO
Apresentação do projeto de lei nº 08/2022
Leitura do Pedido de Providência nº 008/2022 – Vereador Josué de Oliveira Santos – PSB

                                                                                                   Jacuizinho, 21 de setembro de 2022.

Schaiane da Silva
Presidente da Câmara de Vereadores.